ДОГОВОР НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ

г. Москва                                                                                                        01 марта 2017 года
«_____» в лице генерального директора ________, действующего на основании _____
именуемое в дальнейшем «Заказчик»,

__________________, Свидетельство ИНН ___________/ОГРН _______________
именуемый в дальнейшем «Исполнитель», заключили настоящий договор о нижеследующем.

 1.      Предмет договора
1.1.  По договору возмездного оказания услуг Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать услуги, указанные в п.1.2 настоящего договора, а Заказчик обязуется оплатить эти услуги.

1.2.  Исполнитель обязуется оказать следующие услуги:

__________________________________________________________________
именуемые в дальнейшем «Услуги».

1.3. Срок выполнения работ с "_01__" ____марта_____ 20 17__ г. до "__01_"__июня_______ 20 _17_ г.

Исполнитель имеет право выполнить работы досрочно.

1.3.1.  Услуги считаются оказанными после подписания акта приема-сдачи Услуг Заказчиком или его уполномоченным представителем.

 2.      Права и обязанности сторон
2.1.  Исполнитель обязан:

2.1.1.  Оказать Услуги в соответствии с п. 1.2. надлежащего качества.

2.1.2.  Оказать Услуги в полном объеме в срок, указанный в пункте 1.3 настоящего договора.

2.1.3.  Исполнитель обязан выполнить работу лично без привлечения третьих лиц.

2.2.  Заказчик обязан:

2.2.1. Предоставить всю необходимую информацию Исполнителю для полного своевременного исполнения услуг, указанных в п. 1.2.

2.2.2.  Оплатить услуги в соотв. с п.3.1.

2.3.  Заказчик имеет право:

2.3.1.  Не вмешиваясь в деятельность Исполнителя контролировать ход исполнения услуг.

2.3.2. Отказаться от исполнения договора в любое время до подписания акта, уплатив Исполнителю часть установленной цены пропорционально части оказанных Услуг, выполненной до получения извещения об отказе Заказчика от исполнения договора.

 3.    Цена договора и порядок расчетов
3.1.   Цена настоящего договора состоит из:

3.1.1.  Вознаграждения Исполнителя _________ (_____________тысяч) руб. 00 коп.
3.1.2.  Расходы Исполнителя в размере ____________ (_______ тысяч) руб. 00 коп.
3.2. Цена настоящего договора составляет: __________ (_______________ тысяч) руб. 00 коп.
3.3. Оплата услуг производится путем перевода денежных средств на расчетный счет Исполнителя, указанный в п. 7.

3.4.  Предоплата услуг составляет _____% путем перевода денежных средств на расчетный счет Исполнителя, указанный в п. 7. Остаток оплаты вносится в день заключения акта приема-сдачи работ.

4.      Ответственность сторон и порядок разрешения споров
4.1.  За нарушение срока Исполнителем взимается неустойка 0,1% от суммы, указанной в п. 3.2 Договора, за каждый день просрочки.

4.2.  За задержку оплаты Заказчик оплачивает Исполнителю 0,1% от суммы, указанной в п. 3.2 Договора, за каждый день просрочки.

4.3.  Стороны несут ответственность в соответствии с Законодательством РФ.

4.4.  Досудебный порядок урегулирования споров обязателен и включает в себя направление досудебной претензии в течение трех календарных дней с момента возникновения спорной ситуации.

5.      Заключительные положения
5.1. Дополнения и изменения вносятся в Договор путем оформления двустороннего дополнительного соглашения.

5.2.   Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

 6.      Адреса и реквизиты сторон:

ООО «_______»

ОГРН
город
ул.
Тел.

______________

(подпись)

 ИП ___________________,
Свидетельство ИНН
/ОГРН
г.
ул.

________________

(подпись)